¿Qué os parece? Si tuviere alguno cien ovejas, y se descarriasse una de ellas: ¿por ventura no dejá las noventa y nueve en los mon-

(2) Pastores.

quarre eam, que erravit. Matt. xviii, 12. Luc. xv, 4.

Quis, putas, est fidelis servus, et prudens, quem constitutus Dominus super familiam suam, ut det illis cibum in tempore? Matt. xxiv, 45.

Bonas Pastor animam suam dat pro oviibus suis. Mercenarios autem, et qui non est pastor, cuius non sunt oves propriæ, videt lupum venientem, et dimittit oves, et fugit: et lupus rapit, et dispersit oves, etc. Joan. x, 41.

Ante diem festum Pascha, sciens Jesus, quia venit hora ejus, ut transeat ex hoc mundo ad Patrem: cum dilexisset suos, qui erant in mundo, in finem dilexit eos, etc. Ibid. xxi, 1.

Ego pro eis rogo: non pro mundo rogo, sed pro his, quos dedidist mihi: quia tu sum. Ibid. xvii, 9.

Et iam non sum in mundo, et hi in mundo sunt, et ego ad te venio Pater sancte; serva eos in nomine tuo, quos dedidisti mihi: ut sint unum sicut et nos. Ibid. 11.

Respondi Jesus: Dixi vobis, quia ego sum: si ergo me queritis, sinite hos abire. Ibid. xviii, 8.

Nos vero oratione et ministerio verbi instantes erimus. Actor. vi, 4.

Attendebo vobis, et universo grægi, in quo vos Spiritus sanctus posuit Episcopos, regere Ecclesias Dei, quam adquisivit sanguine suo, etc. Ibid. xx, 28.

Propter quod vigilate, memoria retinente: quoniam per triennium nocte et die non cessavi, cum lacrimis monens unumquemque vestrum. Ibid. 34.

Agrrippa autem ad Paulum: In modico suades me Christianum fieri. El Paulus: Opto apud Deum, et in modico, et in magno, non tantum te, sed etiam omnes quae audiunt, ho-

tes, y va á buscar aquella que se extravió? Mat. cap. xviii, v. 12. Luc. cap. xv, v. 4.

¿Quién creéis, que es el siervo fiel, y prudente á quien su señor puso sobre su familia, para que se les dí de comer á tiempo? Mat. cap. xxiv, v. 45.

El buen Pastor da su vida por sus ovejas, mas el asalariado: y que no es el pastor del que no son propias las ovejas, ve venir al lobo y deja las ovejas, y huye: y el lobo arrabata, y esparsa las ovejas, etc. Ju. cap. x, v. 41 y 42.

Ante del dia de la fiesta de la Pascua (1) sabiendo Jesus que era venida su hora de pasar de este mundo al Padre; habiendo amado á los suyos, que estaban en el mundo, los amó hasta el fin. Ju. cap. xiiii, v. 4.

Yo ruego por ellos: No ruego por el mundo sino por estos que me diste; porque tuyos son. Ju. cap. xvii, v. 9.

Y ya no estoy en el mundo, mas estos están en el mundo, y yo voy á ti Padre santo, guarda por tu nombre á aquellos que me diste: para que sean una cosa, como tambien nosotros. Ju. cap. xvii, v. 41.

Respondió Jesus (2): Os he dicho que yo soy: pues si me buscas á mí, dejad ir á estos. Ju. cap. xviii, v. 8.

Y nosotros atenderemos de continuo á la oración y á la administracion de la palabrá. Ap. cap. vi, v. 4.

Mirad por vosotros y por toda la grey, en la cual el Espíritu Santo os ha puesto por obispos para gobernar la Iglesia de Dios, la cual él ganó con su sangre. Ap. cap. xx, v. 28.

Por tanto velad, teniendo en memoria, que por tres años no he cesado noche y dia de amonestar con lágrimas á cada uno de vosotros. Ap. cap. xx, v. 31.

Entonces Agrippa dijo á Pablo: Por poco me persuades á hacerme cristiano. Y Pablo (3): Plúguese á Dios que por poco y por mucho, no tan solamente tú, sino también todos caan-

(1) Que celebraban los judíos según el rito de Moisés. El dia á que se hace relación es el jueves por la tarde.

(2) A los que fueron á prenderle al Huerto de las Olivas.

(3) Le respondió.

dij fieri tales, qualis et ego sum, exceptis vinculis his. Actor. xxvi, 28.

Optabam enim ego ipse anathema esse a Christo pro fratribus meis, qui sunt cognati mei secundum carnem. Rom. ix, 3.

Qui exhortatur in exhortando, qui tribuit in simplicitate, qui praest in solicitudine, qui miseretur in hilaritate. Ibid. xii, 8.

Et ego, fratres, non potui vobis logui quasi spiritualibus, sed quasi carnalibus. Tamquam parvulus in Christo, lac vobis potum dedi, non escam, etc. i, Cor. iii, 4.

Sic non existimet homo, ut ministros Christi, et dispensatores mysteriorum Dei. Hic jam queritur inter dispensatores, ut fidelis quis nveniatur. Ibid. iv, 4.

Non ut confundam vos, hec scribo, sed ut filios meos carissimos moneo. Ibid. 14.

Statui autem hoc ipsum apud me, ne iterum in tristitia venirem ad vos. Si enim ego contristo vos: et quis est qui me latifiet, nisi qui contristatur ex me, etc. ii, Cor. ii, 4.

Et posuit in nobis verbum reconciliationis. Pro Christo ergo legatione sanguinum, tamquam Deo exhorte per nos. Obsecramus pro Christo, reconciliare Deo. Ibid. v, 49.

Adjuvant autem exhortantur, ne in vacuum gratiam Dei recipiant. Ibid. vi, 4; x, 4.

Despondi enim vos uni viro virginem castam exhibere Christo. Ibid. xi, 2.

Quis infirmatur, et ego non infirmor? quis scandalizatur, et ego non uror? Ibid. 29.

Ecce, tertio paratus sum venire ad vos: et non ero gravis vobis. Non enim quero quae vestra sunt, sed vos. Ibid. xii, 14.

tos me oyen, fueseis hechos hoy tales, cual yo soy, salvo estas prisiones. Ap. cap. xxvi, v. 28 y 29.

Porque deseaba yo mismo ser anatema por Cristo, por amor á mis hermanos que son mis deudos segun la carne. Pab. Ep. Rom. ix, 3. El que amonesta en exhortar, el que reparte en sencillez, el que preside en solicitud, el que hace misericordia en alegría. Pab. Ep. Rom. cap. xii, v. 8.